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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

982.962.5991.402.704.050379.863.144 260.501.545 30.730.280 13.577.898 967.473.427 701.906.276 9.637.199 6.976.880 15.000.000 0

296.104.162 184.274.901 27.620.280 11.643.418 967.473.427 698.513.969 6.083.512 2.206.838 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

419.741.451

1.297.281.381 896.639.126 400.642.255

73.370.554118.320.525 44.949.971

3.959.28912.897.856 8.938.5670012.897.856 8.938.567 0 0 0 0 0 0

372.4173.110.00096.656.838 72.614.350 0 0 3.553.687 383.787 015.000.000

OP[TINA GOSTIVAR

01.01.2024

30.09.2024

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.09.2024 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

OP[TINA GOSTIVAR

01.01.2024od do 30.09.2024 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 221.459.165 161.573.585 0 0 0 0 0 0 0 0 221.459.165 161.573.585 59.885.580

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 26.410.000 19.551.401 0 0 0 0 000 0 26.410.000 19.551.401 6.858.599

713 Danoci na imot 112.409.165 80.300.433 0 0 0 0 000 0 112.409.165 80.300.433 32.108.732

717 Danoci na specifi~ni uslugi 82.510.000 61.625.831 0 0 0 0 000 0 82.510.000 61.625.831 20.884.169

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 130.000 95.920 0 0 0 0 000 0 130.000 95.920 34.080

NEDANO^NI PRIHODI72 7.116.000 5.613.105 30.730.280 13.519.798 0 0 2.066.000 0 0 0 39.912.280 19.132.903 20.779.377

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.060.000 1.493.625 0 7.114 0 0 000 0 2.060.000 1.500.739 559.261

723 Taksi i nadomestoci 0 0 30.680.280 13.510.249 0 0 000 0 30.680.280 13.510.249 17.170.031

724 Drugi vladini uslugi 0 0 50.000 2.435 0 0 000 0 50.000 2.435 47.565

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.056.000 4.119.480 0 0 0 0 002.066.000 0 7.122.000 4.119.480 3.002.520

TRANSFERI I DONACII74 151.287.979 93.314.855 0 58.100 967.473.427 701.906.276 7.571.199 6.976.880 0 0 1.126.332.605 802.256.111 324.076.494

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 151.287.979 93.314.855 0 58.100 967.473.427 701.906.276 01.195.1710 0 1.118.761.406 796.474.402 322.287.004

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 05.716.2097.571.199 0 7.571.199 5.716.209 1.854.990

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 065.5000 0 0 65.500 -65.500

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0 15.000.000 0 15.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 15.000.00000 0 15.000.000 0 15.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 12.897.856 8.938.567 0 0 0 0 0 0 00 3.959.2898.938.56712.897.856

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 12.897.856 8.938.567 0 0 0 0 0 0 0 0 8.938.56712.897.856 3.959.289

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 419.741.451982.962.5991.402.704.050379.863.144 260.501.545 30.730.280 13.577.898 967.473.427 701.906.276 9.637.199 6.976.880 15.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 12.897.856 8.938.567 0 0 0 0 0 0 0 0 3.959.2898.938.56712.897.856
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40 PLATI I NADOMESTOCI 128.911.000 88.401.964 0 0 919.079.918 680.490.752 16.000 16.000 0 0 768.908.7161.048.006.918 279.098.202

401 Osnovni plati 83.750.000 59.838.690 0 488.629.5830 650.458.809 16.000 16.000 0 0 548.484.273 185.740.536734.224.809

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29.743.000 22.099.621 0 191.861.1690 256.061.109 0 0 0 0 213.960.790 71.843.319285.804.109

404 Nadomestoci 15.418.000 6.463.653 0 00 12.560.000 0 0 0 0 6.463.653 21.514.34727.978.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3.600.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.0003.600.000 3.330.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 3.600.000 270.000 0 00 0 0 0 0 0 270.000 3.330.0003.600.000

42 STOKI I USLUGI 129.433.162 78.003.053 27.620.280 11.643.418 48.393.509 18.023.217 3.831.512 587.748 0 0 108.257.436209.278.463 101.021.027

420 Patni i dnevni rashodi 620.000 231.897 196.733 0660.280 200.000 9.000 0 0 0 428.630 1.060.6501.489.280

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19.370.000 7.487.250 1.704.203 7.516.8663.700.000 19.738.620 0 0 0 0 16.708.319 26.100.30142.808.620

423 Materijali i siten inventar 4.200.000 2.458.547 4.119.779 1.693.3765.760.000 3.419.096 224.618 159.118 0 0 8.430.820 5.172.89413.603.714

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 48.470.000 29.970.650 1.962.537 1.314.9189.120.000 3.068.000 1.251.280 0 0 0 33.248.105 28.661.17561.909.280

425 Dogovorni uslugi 24.873.162 16.020.570 3.389.588 7.280.3817.500.000 21.017.793 2.134.614 428.630 0 0 27.119.169 28.406.40055.525.569

426 Drugi tekovni rashodi 4.800.000 3.061.379 270.578 217.676880.000 950.000 212.000 0 0 0 3.549.633 3.292.3676.842.000

427 Privremeni vrabotuvawa 27.100.000 18.772.760 0 00 0 0 0 0 0 18.772.760 8.327.24027.100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 450.000 306.785 0 0 0 0 0 0 0 0 306.785450.000 143.215

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 450.000 306.785 0 00 0 0 0 0 0 306.785 143.215450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 29.740.000 14.622.258 0 0 0 0 2.236.000 1.603.090 0 0 16.225.34831.976.000 15.750.652

461 Subvencii za javni pretprijatija 4.700.000 2.657.922 0 00 0 0 0 0 0 2.657.922 2.042.0784.700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 11.450.000 6.109.957 0 00 0 0 0 0 0 6.109.957 5.340.04311.450.000

464 Razni transferi 13.590.000 5.854.379 0 00 0 2.236.000 1.603.090 0 0 7.457.469 8.368.53115.826.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 370.000 82.000 0 0 0 0 0 0 0 0 82.000370.000 288.000

471 Socijalni nadomestoci 370.000 82.000 0 00 0 0 0 0 0 82.000 288.000370.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.600.000 2.588.841 0 0 0 0 0 0 0 0 2.588.8413.600.000 1.011.159

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.600.000 2.588.841 0 00 0 0 0 0 0 2.588.841 1.011.1593.600.000

15.000.00048 96.656.838 72.614.350 3.110.000 372.417 0 0 3.553.687 383.787 0KAPITALNI RASHODI 118.320.525 73.370.554 44.949.971

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.440.000 02.510.000855.238 0352.417 383.787 0383.787 0 4.333.787 2.742.3451.591.442

482 Drugi grade`ni objekti 83.316.838 0400.00068.015.837 00 3.169.900 15.000.0000 0 101.886.738 33.870.90168.015.837

483 Kupuvawe na mebel 500.000 0200.00074.275 020.000 0 00 0 700.000 605.72594.275

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.400.000 003.669.000 00 0 00 0 11.400.000 7.731.0003.669.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 296.104.162 184.274.901 27.620.280 11.643.418 967.473.427 698.513.969 6.083.512 2.206.838 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 96.656.838 72.614.350 3.110.000 372.417 0 0 3.553.687 383.787 15.000.000 0

1.297.281.381 896.639.126 400.642.255

118.320.525 73.370.554 44.949.971

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

V.D . Valbon LimaniJeton Osmani


